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Uroczystości 19 – 21 września

Sobota

Marszałek Adam Jarubas  weźmie udział w XIV Marszu Życia i Nadziei organizowanym
przez  Świętokrzyski  Klub  „Amazonki”  oraz  Świętokrzyskie  Centrum  Onkologii.  Marsz
rozpocznie się o godzinie 11.00 w Parku Miejskim w Kielcach. Trasa przebiegać będzie
ulicami Staszica, Sienkiewicza do Kieleckiego Centrum Kultury, gdzie odbędą się oficjalne
uroczystości.

Marszałek Adam Jarubas będzie także gościem obchodów 85 – lecia Ochotniczej Straży
Pożarnej w Kołaczkowicach i 50 – lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Lisowie.

***

Na Dziedzińcu Zamku w Sandomierzu o godz. 14.00 rozpocznie się XII edycja Konkursu pt.
„Nasze sandomierskie – kulinaria regionalne”. Motywem przewodnim tegorocznych zmagań
kulinarnych będzie Nabiał – podstawowy składnik wiejskich potraw. Gościem imprezy będzie
Kazimierz  Kotowski,  członek  Zarządu  Województwa.  Przedstawiciele  gmin  powiatu
sandomierskiego  zaprezentują  przed  komisją  jurorską  oraz  zgromadzoną  publicznością
wybrany  „produkt  kulinarny”  opatrzony  przepisem  oraz  stosownym  komentarzem.
Zwycięzca konkursu uhonorowany zostanie główną nagrodą „Srebrną Chochlą”. Spotkaniu
towarzyszyć będzie degustacja lokalnych smakołyków przygotowanych przez gminy.

***

Piotr  Żołądek,  członek Zarządu Województwa uczestniczyć  będzie  w VI  Wojewódzkim
Zjeździe Związku Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych w Kielcach. Związek
rozpoczął  swoją  działalność  w  kwietniu  1990  roku  i  jest  największą  organizacją
kombatancką  w  województwie  świętokrzyskim.

Na zaproszenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Cisowie Piotr Żołądek,  członek Zarządu
Województwa weźmie udział w uroczystym otwarciu nowej remizy.

Niedziela
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Piknik mleczny, konkursy z nagrodami, występy zespołów: „Wały Jagiellońskie”, „Szulerzy” ,
„Dąbrowiacy”,  zawody  wędkarskie  –  to  tylko  niektóre  z  atrakcji,  jakie  przygotowali
organizatorzy Święta Hodowców Ryb i Wędkarzy „Konecka Ryba” i XV Dożynek Powiatu
Koneckiego.  Gośćmi imprezy będą marszałek Adam Jarubas i  Piotr Żołądek,  członek
Zarządu Województwa.

Marszałek Adam Jarubas i  Piotr Żołądek,  członek Zarządu Województwa będą także
gośćmi uroczystości religijno-obyczajowej „W dzień Św. Tekli ziemniaki będziem piekli” w
Dębnie  koło  Rakowa.  Podczas  imprezy  nie  zabraknie  występów  zespołów  ludowych,
konkursów z nagrodami, kiermaszów potraw i produktów regionalnych, pokazów rękodzieła
oraz wspólnego pieczenia ziemniaków.

***

W niedzielę w Spale odbędą się Dożynki Prezydenckie. Podczas tegorocznych obchodów
ogólnopolskiego Święta Plonów, region świętokrzyski reprezentował będzie wieniec powiatu
kieleckiego,  uwity  przez  Józefę  Bucką  z  gminy  Miedziana  Góra.  Starostą  dożynek
prezydenckich będzie Robert Fatyga, rolnik z miejscowości Dalechowy w gminie Imielno. W
uroczystościach dożynkowych uczestniczył będzie Kazimierz Kotowski, członek Zarządu
Województwa.


